Instituto de Previdência Social dos Servidores

PúDüCOS DO Município de Conceíçào da Barra - ES>REVICOB
iwiiniro M NttvccncM dÊ cfiHOKAo £4

PORTARIA N° 21, DE 07 DE MARÇO DE 2025.

Exonera ocupante do cargo de Agente
Previdenciário.

O Diretor Presidente e o Diretor Administrativo/Financeiro do Instituto de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra -

PREVICOB, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO a edição da Lei Complementar Municipal n° 075/2024, que

trata da nova estrutura organizacional do Instituto de Previdência PREVICOB e

revoga, dentre outras, a LCM n° 067/2022;

RESOLVEM:

Art. 1°. EXONERAR à pedido o servidor FÁBIO DANIEL DA SILVA CARDOZO

do cargo de Agente Previdenciário, nomeado através da Portaria n° 07, de 06

de janeiro de 2025.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado do forma digital

por MARIO LUIZ DA SILVA

JUNI0R:071ABS56735

Dados; 2025.03.19 11:12:16

●03'00'

MARIO LUIZ DA SILVA

JUNIOR;07148856736

Márío-Luiz da Silva Júnior

■ Dir^r Présideríte
Portaria n‘?/3l78/2b24

G e ra Idõ^OafâolêõB a irtí^i ra
Diretor Adn/nistratiVp e Financeiro

Poriana n° 379/2024 \

CNPJ n° 05.051.178/0001-85

Avenida Beira Rio (Cricaré), s/n°, Centro - CEP: 29.960-000 - Telefone: (27) 99507-8290 E-mail:
previcob.previdencia@gmail.com- Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil